NOTE 

1 A nagyk<ill6i K<illay-csal<id levelt<ira, I-II, Budapest, 1943, nr. 985 (I, p. 226), 
m 1071 (II, p. 8), nr. 1691 (II, p. 163), nr. 1713 (II, p. 168). 

2 D.I.R.. C, veac. XIV, vol. IV, p. 488; D.R.H., C, X, p. 48--49. 
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ANEXE 

I. 

1349 iulie 4, Buda 

Ludovic I, regele Ungariei, la cererea lui Ştefan de Losonc, banul de 
Severin şi castelan de Mehadia, dăruieşte lui Ioan şi Marcu, fiii lui Hench, 
.slujitorii acestuia, satul Biniş din districtul Cuieşti. 

Nos, Lodouicus, dei grada rex Hongrie, memorie commendantes tenore 
presencium significamus quibus cxpedit vniuersis, quod magnificus vir 
Stephanus, filius Dyonisii, banus de Zewrino, castellanus de Myhald, ad 
nostram presenciam accedendo, fidelitates et seruicia Johannis et Mark, 
filiorum Hench, famulorum suorum, sibi et nostra persona exhibitas et 
inpensa preponendo et declarando, petit a nostra maiesate humiliter et 
deuote, vt ·eisdem filiis Hench, famulis suis, pro eorundem seruiciis et Iau 
dedignis meritis regio occurrendo cum fauore, quendam locum seu situm 
ville in districtu de Kuesd habitum, Belenus vocatum, a capite scilicet 
fontis Belenus vocati incipiens quousque idem fons seu riuulus Belenus 
în alium riuulum Capas cadit, eisdem ad locandum villam in eodem et 
perpetuo possidendum ac more eiusdem terre nobis seruiendum de eodem 
concudere1 et donare regia benignitate dignaremur. Nos, itaque, in exin
nata regali pietate cunctis fidelibus nostris occurrere debemus, regio cum 
fauore proposita peticione eiusdem Stephani bani, filii Dyonisii, pro eis
dem filiis Hench porrecta nostre maiestri benigne exaudita, dictum locum 
seu situm ville in dieto districtu de Kuesd habitum, Belenus vocatum, 
a capite scilicet fontis Belenus vocati incipiens quousque idem fons seu 
riuulus Belenus in alium riuulum Capas vocatum cadit, eisdem Johannis 
et Mark, filiis Hench, et per eos ipsorum filiis ac filiorum suorum suc
cessoribus ad locandum willam in eodem perpetuo et irreuocabiliter possi

dendum cum omnibus et quibuslibet suis vtilitatibus et pertinenciis vniuer-
sis, eo iure, quo ad nostram collacionem pertinere dinosscitur2, dedimus, 
donauimus et contulimus presencium per tenorem, sine preiudicio iuris 
alieni, ita tamen quod ydem 3 filii Hench et eorum posteritates nobis de 
villa locanda loco in eodem et sacre corone regie more illius terre semper 
seruire illibate teneantur. Presentes autem in forman nostri priuilegii re
<ligi fariemus dum nobis fuerint reportate.